Die 7-a Sept[embris] a[nni] c[urrentis]:

- 1-o. Secunda in Banatu ecclesia reformatorem, vocatur Ritbergensis, i[n]clyto co[m]it[ati] TömösVáriensi ingremiata.
- 2-o. In hac ecclesia conjugum paria sunt n[um]ero 150.
- 3-o. Pastor ecclesiae r[everendus] d[ominus] Stephanus Boros, libris et canonibus provisos, ecclesiae suae, in omnibus punctis satisfacit.
- 4-o. Matricula ecclesiae exstat a die 1-a Sept[embris] 1794.
- 5-o. Salarium ab excelsa camera vidimatum et ratihabutum, auditores minuere volunt ex hoc motivo, quod numerus familiarum 45 hoc anno hinc discesserit.
- 6-o. Disciplina ecclesiastica prorsus neglecta.
- 7-o. Curator ecclesiae Georgius Berényi, qui de proventibus ecclesiae, rationem quovis anno reddit.
- 8-o. Oratorium habent ab excelsa camera, lateribus in coctis exstructum.
- 9-o. Rector scholae: Samuel Rátkai, qui officio suo mediocriter defungitur.
- 10-o. Pueri et puellae scholam frequentantes sunt numero 27, non frequentantes n[um]ero 75.

Ad hanc matrem pertinet filialis:

- 1-o. Libling germanica: i[n]clyto co[m]it[ati] Tömösiensi ingremiata, ubi conjugum paria sunt n[um]ero 32, animae vero 164, sacra coena ipsis, bis de anno, propter duorum milliarium distantiam administratur.
- 2-o. Hi rectorem petunt germanicum qui praeter instructionem puerorum, etiam levitae officio fungi posset, cui praeter accidentias, salarium fixum promittunt f[lore]nos 60. Si vero ordinarium ministrum introducere possent f[lore]nos 100.
- 3-o. Multis in punctis conguesti sunt contra ministrum evangelicum Liblingensem, v[...] gr[...] quod duplam de ipsis sumat stolam etc.

Anno 1801. die 8-a Septembris perventum est ad Debellás.

- 1-o. Ecclesia reformatorem Debellásiensis, districtui militari Pancsoviensi ingremiata.

- 2-o. Pastor ecclesiae Joannes Tar, formatam non habet, sed libros habet sufficientes, et officio suo satisfacit.
- 3-o. Matricula ecclesiae exstat ab anno 1794 die 18-a Augusti.
- 4-o. Salarium ministri solvitur sine defectu.
- 5-o. Disciplina ecclesiastica exercetur ut fieri potest, nobis praesentibus tres scandalosae personae hic correptae se emendaturas pollicebantur.
- 6-o. Curator ecclesiae: Andreas Alföldi, qui de perceptis et erogatis rationem reddere tenetur coram foro militari, sine cujus scitu, ultra 3 florenos expendere non potest.
- 7-o. Mendici, ostiatim elemosynam petentes, reperiuntur n[ume]ro 3.
- 8-o. Oratorium eorum ex asseribus aedificantum, ruinam minatur, dant tamen operam, ut novum erigere possint.
- 9-o. Rector scholae Josephus Buzdor, qui officio suo rite defungitur.
- 10-o. Pueri et puellae scholam frequentantes, sunt n[ume]ro 104, non frequentantes fere totidem.
- 11-o. Conjugum paria sunt n[ume]ro 224.
- 12-o. Novum presbyterium hic a nobis erectum, praesentibus Michaele Heder, Andrea Alföldi, Stephano Hódi, Michaele Bekő, Stephano Fekete, Joanne Dávid, Paulo Görbe et aliis prudentioribus.